

ที่ สน ๑๓๑๘/๗๒๑

ที่ว่าการอำเภอต่างอย
ถนนศรีวิชา - กวนบูน ๔๗๒๖๐

๒๕ เมษายน ๒๕๖๑

เรื่อง ขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. แบบ ปพข.๐๐๑	จำนวน	๑	ชุด
	๒. แบบ พร.๔ และ พร.๕	จำนวน	๑	ชุด

ตามที่จังหวัดสกลนคร แจ้งให้อำเภอดำเนินการจัดหาพัสดุงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ. ศ. ๒๕๖๑ ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการแก้ไขปัญหาค่าความเดือดร้อนเร่งด่วนของประชาชนในจังหวัด จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการขุดลอกลำห้วยในพื้นที่จังหวัดสกลนคร กิจกรรม ขุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์หนองแม่แก้ว หมู่ที่ ๑๐ บ้านเหล่าสามัคคี ตำบลบึงทวาย อำเภอต่างอย จังหวัดสกลนคร งบประมาณจำนวน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยให้ดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ. ศ. ๒๕๖๐ ทุกขั้นตอน กฎกระทรวงและประกาศคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง นั้น

อำเภอต่างอย ขอส่งราคากลางโครงการขุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์หนองแม่แก้ว หมู่ที่ ๑๐ บ้านเหล่าสามัคคี ตำบลบึงทวาย อำเภอต่างอย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) เพื่อประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

พันจ่าอากาศเอก

(พูนสุข ทะแพงพันธ์)

นายอำเภอต่างอย

ที่ทำการปกครองอำเภอ
งานการเงินและบัญชี
โทร ๐ - ๔๒๗๖ - ๑๐๑๘

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยสาธารณะประโยชน์หนองแม่แก้ว หมู่ที่ ๑๐ บ้านเหล่าสามัคคี ตำบล
บึงหวาย อำเภอต่างอย จังหวัดสกลนคร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอต่างอย จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดย

ขุดลอกใหม่ให้ได้ขนาด ๓,๙๖๗.๐๐ ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๗๘๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือน เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง (แบบ พร.๔) จำนวน ๒ แผ่น

๕.๓ แบบแปลนขุดลอกหนองแม่แก้ว จำนวน ๔ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิโรจน์ สนธิกรณ์ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเจริญ นุกานนท์ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ

๖.๓ นายชยัน แก้วมะ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บึงหวาย กรรมการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองสาธารณะประโยชน์หนองแม่แก้ว


สถานที่ดำเนินการ บ้านนาเหล่าสามัคคี หมู่ที่ 10 ตำบลบึงหวาย อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร

เจ้าของโครงการ ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น


ลำดับที่	รายการ	วัสดุ,ค่าแรง ต้นทุน	Factor f	วัสดุ,ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	สภาพพื้นที่หนองเดิมมีพื้นที่ 3,967.00 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,967.00 ลูกบาศก์เมตร				
2	ขุดลอกหนองใหม่ ขนาดพื้นที่ 3,967.00 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,783.00 ลูกบาศก์เมตร				
3	คิดเฉพาะปริมาณดินขุดจริง 2 - 1 = 6,816.00 ลูกบาศก์เมตร	326,349.00	1.3563	442,627.00	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - จ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	3,000.00		3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			445,627.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างที่กำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น ตัวอักษร สีแสดสีหมื่นห้าพันบาทถ้วน			445,000.00	

ลงชื่อ)


 ประธานกรรมการฯ
 (นายวิโรจน์ สนธิกรณ์)


ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครอง)ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)


 กรรมการฯ
 (นายเจริญ นูกานนท์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครอง)ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)


 กรรมการฯ
 (นายชยัน แก้วมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บึงหวาย

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าขุดลอกหนองสาธารณะประโยชน์หนองแม่แก้ว
โครงการ	ขุดลอกหนองสาธารณะประโยชน์หนองแม่แก้ว
สถานที่ดำเนินการ	บ้านนาเหล่าสามัคคี ม.10 ตำบลบึงทวาย อำเภอบึงทวาย จังหวัดสกลนคร
รายละเอียดโครงการ	ขนาดพื้นที่ขุดลอกปากกว้างเฉลี่ย 3,967.00 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 6,816.00 ลูกบาศก์เมตร
ประมาณการเมื่อ	วันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2561
ตามแบบ	ตามรายละเอียดแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบึงทวาย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดลอก							
	-ขุดลอก	6,816	ลบ.ม.			26.76	182,396.00	182,396.00
	-ขนย้าย ระยะทาง 2 กิโลเมตร	6,816	ลบ.ม.			21.12	143,953.00	143,953.00
								326,349.00

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายวิโรจน์ สนธิกรณ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายเจริญ นูกานนท์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายชยัน แก้วมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บึงทวาย